
UCHWAŁA Nr XXIII/155/12 
Rady Gminy Dąbrowa  

z dnia 30 października 2012 r. 
 
zmieniająca  uchwałę w sprawie powołania składów osobowych stałych 
Komisji Rady Gminy Dąbrowa 
 
         Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje: 
 
§1. W Uchwale Nr II/4/2010 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 9 grudnia 2010 r.  
w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy 
Dąbrowa, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w §1 pkt 3 skreśla się nazwisko i imię „Królikowski Stanisław”,  
w związku ze śmiercią radnego, 

2) w §1 pkt 3 wprowadza się nazwisko i imię „Widacha Karol”, w związku  
z dokonanym w dniu 23 września 2012 roku wyborem Pana Karola 
Widachy na radnego Rady Gminy Dąbrowa i złożeniem przez 
zainteresowanego ślubowania w dniu 30 października 2012 roku. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 
Dąbrowa. 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ prof. dr hab. inż. Piotr Wieczorek 

 


